ВЕСТНИК № 1
 29 января

     2024 года

http://prjevalskoe@admin-

smolensk.ru/

Пржевальского городского поселения

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО

РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2024 года                                             № 2

Об  утверждении  платы  за  предоставление торгового

места       на        универсальных ярмарках   на

территории    Пржевальского городского поселения для

дополнительного обеспечения   населения   теми  или

иными товарами с 01.02.2024 года

Рассмотрев ходатайство начальника МУП

«Янтарь» В.А. Блюкис от 25.01.2024 года № 013, Совет

депутатов Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

 1. Утвердить плату за предоставление торгового

места на универсальных ярмарках на территории

Пржевальского городского поселения Демидовского

района Смоленской области для дополнительного

обеспечения   населения   теми  или  иными товарами с

01.02.2024 года:

 - для предпринимателей, зарегистрированных

на территории Пржевальского городского поселения на

стационарных местах  до  2 м.п.   за один рабочий день

-  100 рублей;

 - для предпринимателей, физических лиц всех

форм собственности на нестационарных местах

длиною прилавка от 2,0 м до 3,0 м включительно  - 200

рублей;

 - для предпринимателей, физических лиц всех

форм собственности на нестационарных местах

длиною прилавка от 3,0 м до 4,0 м включительно  - 280

рублей;

 - для предпринимателей, физических лиц всех

форм собственности на нестационарных местах

длиною прилавка от 4,0 м  - 300 рублей;

- с грузовых автомобилей грузоподъемностью

1,5 т – 230 рублей;

- с грузовых автомобилей грузоподъемностью

свыше 1,5 т – 450 рублей.

 2. Настоящее решение вступает в силу с

момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в

периодическом печатном средстве массовой

информации Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области «ВЕСТНИК

Пржевальского городского поселения».

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                    Е.Е. Домнина

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                             И.А. Гоголинский

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО

РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2024 года                                              № 3

О плане работы Совета депутатов Пржевальского

городского поселения Демидовского района

Смоленской   области     на   февраль месяц   2024  года

Руководствуясь Регламентом Совета депутатов
Пржевальского городского поселения Демидовского

района Смоленской области, Совет депутатов

Пржевальского городского поселения Демидовского

района  Смоленской  области

          РЕШИЛ:

Провести очередное заседание Совета депутатов

Пржевальского городского поселения Демидовского

района Смоленской области 29.02.2024 года в 15.00

часов  с повесткой дня:
1.  О внесении изменений в Устав

Пржевальского городского поселения Демидовского

района Смоленской области.

2

№ 1 от 29 января 2024 г

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/

ВЕСТНИК

Пржевальского городского поселения

Докладчик: Е.Е. Домнина – председатель Совета

депутатов Пржевальского городского поселения.

2. О плане работы Совета депутатов

Пржевальского городского поселения Демидовского

района Смоленской области на март месяц   2024  года.

Докладчик: Е.Е. Домнина – председатель Совета

депутатов Пржевальского городского поселения.

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                    Е.Е. Домнина

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                             И.А. Гоголинский

_____________________________

             ВЕСТНИК

Пржевальского городского поселения
http:// prjevalskoe@admin-smolensk.ru /

                         Издается с 16.03.2018 года

Наименование газеты: «ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения».
Учредитель: Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского
района Смоленской области, Администрация Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области. Главный редактор: И.А. Гоголинский.
Номер выпуска: № 1 от 29 января 2024 года. Тираж - 5 экз. Распространяется
бесплатно. Адрес редакции/ издателя (юридический): 216270, Смоленская область,
Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Советская, д.23.
Адрес редакции/ издателя (фактический): 216270, Смоленская область,
Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Советская, д.23.

E-mail: prjevalskoe@admin-smolensk.ru.
Газета выходит не реже одного раза в квартал.
Подписано в печать 29.01.2024 г, в 10.00
Дата выхода 29.01.2024 г.

  Мнение редакции может не совпадать с мнением авторов публикуемых материалов.

  Рукописи не рецензируются и не возвращаются. За содержание рекламных

  материалов и объявлений редакция ответственности не несет.
 _______________________________________________